LANUS
MUNICIPIO

DECRETO N°
LANUS,
VISTO,

La ley 14656; El Convenio Colectivo para los Trabajadores Municipales 2018
56/18 y El Decreto Ley 6769 Ley Organica de las Municipalidades y las facultades y
competencias de este Departamento Ejecutivo; y

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento
Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados
del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y Ordenanzas sobre estabilidad del
personal.

Que por decision de las diferentes Secretarias, se ha solicitado la no renovacién
a partir del dia 1° de enero de 2020, de las designaciones en caracter de Personal Temporario
Mensualizado de los agentes que a continuacion se detallan, motive por el cual se hace
necesario proceder a la liquidacién de aquellos haberes que le correspondieran, dejando

constancia de la posibilidad de compensar posibles retribuciones mal percibidas,

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA
Articulo 1°. - Autorizase a la Subdireccion General de Analisis y Contralor de Asignaciones
a liquidar a los agentes que a continuacion se detallan, las bonificaciones que
en cada caso se indica, como consecuencia de la finalizacion el dia 31 de
diciembre de 2019, de sus designaciones en caracter de Personal Temporario
Mensualizado:
5 APELLIDO Y -
LEGAJO N NOMBRES ANTIGUEDAD LICENCIA ANUAL
GEREZ CHRISTIAN
2304712 ADRIAN 0SA-08M-00D |15D/HAB. LIA 2019
LEPERE YANINA
25715/4 PAOLA ALEJANDRA 04A-00M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
260736 | GAHNELLINOELIA g A _07M.00D |10 D/HAB. P.P. LIA 2019
VITAR SAMANTA
26353/7 GABRIELA 03A-01M-00D |10D/HAB. LIA 2019
TORRES HECTOR
26443/5 ALEJANDRO 03A-00M-00D |[10D/HAB. LIA 2019
MENDEZ ADRIAN 14 D/CORR. LIA 2018 Y 10 D/HAB.
26541/2 GUSTAVO 02A-09M-00D LIA 2019
26601/9 RISSO CAROLINA 02A-09M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
26650/5 PATON LILIANA 02A-08M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
ACUNA MARINA
26662/0 MARICEL 02A-08M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
SCIANCALEPORE
26665/7 ALEJANDRA NOEMI 02A-08M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
28588/9 VELASCO FLAVIA 0O0OA-03M-156D |3 D/HAB. P.P. LIA 2019

Av. Hipdlito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanis Oeste

0800-333-52648 (lanus). www.lanus.gob.ar

cadadia
unpoco

¥ mejor.




LANUS
MUNICIPIO

RODRIGUEZ
26671/8  |LOMBARDO ANDREA |02 A-08M-00D |27 D/CORR RESTOLIA2018Y 10
L D/HAB. LIA 2019
MELE FEDERICO 07 DICORR. RESTO LIA 2018 Y 10
267102 || s 02A-08M-00D | pag 1A 2019
6882/4  |RUIZ JORGE DAVID |02A-05M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
26923/6 'J-Eﬁﬁh LEANDRO 155 A_03M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
ZOLOAGA
S et AN 02A-01M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
GUTIERREZ NAHUEL
27112/3 | CRISTHOPER OT 00000, | 1o EnCIIR YRR
SANTOS
27131/8 m?r’;':a“ MICAELA |03 A.00M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
57546/5 | PANESSI MARINA _ |01A-10M-13D |10 D/HAB. LIA 2019
DESTEFANO
srmaty | RO 01A-07M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
BARRIONUEVO
27a11i | B O See  [01A-07M-00D |09 DHAB. P.P. LIA2019
FERREYRA CARLA
27475 JEECLT 01A-06M-13D |10 D/HAB. LIA 2019
AGUIRRE CECILIA
2749600 |Aom 01A-06M-00D |-
FUENTES ALFREDO 06 DICORR. P.P. LIA2018Y 10
275105 | g\AR 01A-05M-11D |58 1A 2019
REYES BRIAN NERY 06 D/ICORR. P.p. LIA2018 Y 10
27516/9 | \ARTIN 01A-05M-11D | h5aR 1A 2019
27538/1 fﬁgom JONATHAN | 04 A _04M-25D |10 D/HAB. LIA 2019
WOWGZUK 06 D/CORR. P.P. LIA2018Y 10
27596/5 || EANDRO EzEQUIEL [01A-04M-25D |5 R 1A 2019
276702 | BORZI MAGDALENA |01A-03M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
AYRALA GIMENA 03 D/ICORR. P.P. LIA 2018 Y 10
21123 | GISELLE 01A-03M-00D | p54iaB 11A 2019
2779813 ﬁigﬁﬁmog 01A-01M-25D |10 D/HAB. LIA 2019
DIAZ CASAS 01D P.P.LIA 2018 Y 10 D/HAB. LIA
27855/3 | popRIGOMIGUEL |01A-01M-00D 5449
IZAGUIRRE MARIA
270655 | ILESUIRRE 01A-00M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
28057/4 gggﬂo JOHANNA 190 A-11M-00D |09 D/HAB. P.P. LIA 2019
LEMOINE CHAVES
2806216 | AOINE CHENES  100A-11M-00D |10 DIHAB. P.P. LIA2019
58169/4 | MACHADO IGNACIO |00A-10M-00D |08 D/HAB. P.P. LIA 2019
LAVOLPICELLA
2s180r7 | LAVOLPICELLA  looa-09M-16D |07 D/HAB. P.P. LIA 2019

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste

0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar

cadadia

unpoco
¥ mejor.




LANUS
MUNICIPIO

PINERO JOHANNA

28336/ | RIIERO 00A-07M-00D |06 D/HAB. P.P. LIA 2019
CISTERNA MARTIN

26000 R e 00A-07M-00D |06 D/HAB. P.P. LIA 2019

28338/4 gi';mﬁ PAMELA 100 A-07M-00D |06 D/HAB. P.P. LIA 2019
SAAVEDRA ALEXIS

2834009 | AVEDS 00A-07M-00D |06 D/HAB. P.P. LIA 2019

28342/7 $E£ln§|8quAHIRA 00A-07M-00D |06 D/HAB. P.P. LIA 2019

28343/6 | IRRERAMARIALUZ |00A-07M-00D |06 D/HAB. P.B. LIA 2019
MORRA FEDERICO

e | RS 00A-07M-00D |06 D/HAB. P.P. LIA 2019

28346/3 gﬂlﬁgﬁ CRISTIAN 150 A-07M-00D |06 D/HAB. P.P. LIA 2019

28348/1 | DAMIANI TOMAS 00A-07M-00D |06 D/HAB. P.P. LIA 2019
INGLESI MARIANA

2834900 | JISLES! 00A-07M-00D |06 D/HAB.P.P. LIA 2019

2835006 | PIAZZAPAEZPABLO |55 a _07M-00D |06 DIHAB. P.P. LIA 2019
OSCAR
ENCALADA

283746 | OURDES BELEN  |00A-07M-00D |06 D/HAB. P.P. LIA 2019
SERRANONE

2843611 | orAS AGUSTIN | 00A-05M-16D |05 D/HAB. P.P. LIA 2019
MORALES JUAN

2843819 | MORILES 00A-05M-16D |05 D/HAB. P.P. LIA 2019
NAPOLITANO

284413 | S A NANUEL | 00A-08M-00D |05 DIHAB. P.P. LIA 2019

284477 EI'\\]‘: EEE’ RODOLFO 100 A-06 M-00D |05 D/HAB. P.P. LIA 2019
MEZA SILVIO

2s504;7  JCZA SIL 00A-05M-09D |05 D/HAB. P.P. LIA 2019

27985/9 | BRONZI ENZO ARIEL |00A-11M-00D |09 D/HAB. P.P. LIA 2019

o7086/8  RRCLTILLAN 00A-11M-00D |09 D/HAB.P.P. LIA 2019
SEBASTIAN -P.R
SCLAVUNO IVANA

20608 [ 06A-08M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
HUARACHI

27481/8 | RODRIGUEZ RAFAEL |01A-07M-00D |10 D/HAB. LIA 2019
RODRIGO

Articulo 2°.- El presente sera refrendado por el Sefior Secretario Jefe de Gabinete, Diego

Gabriel KRAVETZ y por el Secretario de Economia y Finanzas, Licenciado
Damian SCHIAVONE.-

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanis Oeste
0800-333-5248 (lanus). www.lanus.gob.ar

cadadia
unpoco
Wmejor.




LANUS
MUNICIPIO

Articulo 3°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de

Decretos y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas y por
las mismas comuniquese a las Dependencias en relacion funcional. Dése
conocimiento a la Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de
Innovacién y Tecnologia, Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

Subsecretaria
de Recursos \>
Humanos
ALDO GRINDETTI
e +FEDENTE MUNICIPAL
—_ : I/
n LIC. DAMIAN SCHIAVO
L \ \ SECRETARIO DE ECONOMI
Lo Y FINANZAS
«.‘/'( \
Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste cadadia

0800-333-5268 (lanus|. www.lanus.gob.ar

un
@ mejor.




